rankšluosčiams traukiami 
iš centro, balti

Vnt.  5 15.75 19.06 78.75 95.3 Laikiklis pagal ruloninį popierių 
traukiamą` iš centro

KC AQUARIUS CENTREFEED 
Laikiklis ruloniniam popieriui 

traukiamam iš vidaus, baltas, 7017

Pasiūlymo kaina Eur be PVM 14997,98eur. Keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai ir devyniasdešimt aštuoni euro centai.
PVM 21 %  sudaro  Eur 3149,58eur. Trys tūkstančiai šimtas keturiasdešimt devyni eurai ir penkiasdešimt aštuoni euro centai.
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 18147,56eur. Aštuoniolika tūkstančių šimtas keturiasdešimt septyni eurai ir penkiasdešimt šeši euro centai.